

PUBLIC AUCTION OF PAKISTAN RANGERS (SINDH)
VEHICLES, TYRES, TUBE, BATTERY, PLASTIC, IRON & WOODEN SCRAP AT KARACHI
(ON AS IT IS WHERE IT IS BASIS)

1. All concerned are informed that auction of Old Vehicles, MCs, Tyre, Tube, Battery, MT Scrap of Pakistan Rangers (Sindh) will be held at KTC Building Near Mehkama-e-Mosmiat University Road, Karachi on 07 Dec 2023 at 1100 hrs and Plastic, Iron, Brass & Wooden Scrap etc at KTC Building near PTCL Exchange Malir Halt on 08 Dec 2023 at 1100 hrs.
2. Terms & conditions are as under :-
 - a. Rs. 1000/- (non-refundable) will be charged as auction fee from each individual.
 - b. 25% of total bid will be deposited by the successful bidder at the spot.
 - c. 75% deposited within 15 x working days.
 - d. Lifting of stores within 7x working days after deposit of 100% amount including income tax and sales tax (late lifting surcharge will be applied after stipulated time).
 - e. Every individual must be in possession of original Computerized National Identity Cards (CNIC) with 2 x photocopies to participate in bidding. Mobile Phones, digital diaries, arms and ammunition any kind are not allowed in Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) premises. Smoking is strictly prohibited in the area, welding, cutting will not be allowed. Towing, Dismantling, loading/ removal of lots/ stores will be done at own arrangements.
 - f. No individual will be allowed to visit auction site without presentation of original computerized National Identity Card.
 - g. Any objections against any lot can be considered during the auction, however, after acceptance of bid no objection of any kind will be entertained
 - h. Income Tax / Sales Tax will be paid by the bidder who has personally participated in auction and will not be deposited on the name of any other individual / Firm.
3. Vehicles, Tyre, Tube, Battery, Plastic, Iron & Wooden Scrap etc can be seen on the day of auction from 0800 hours to 1030 hours at respective location. For further details please contact on telephone number 021-99205260.
4. Authorities of Pakistan Rangers (Sindh) reserve the right to cancel / reject any / all bids or withdraw any vehicle from the auction without assigning any reason. Further terms and conditions will be announced at site before conduct of auction.
5. Stores will be auctioned on as it is where it is basis.

Lieutenant Colonel
for Director General
(Muhammad Irfan)

پاکستان رینجرز (سندھ) کی گاڑیاں، ٹائر، ٹیوب، بیٹری، پلاسٹک، لوہا اور لکڑی وغیرہ کا سکرپ (جہاں ہیں، جیسے ہیں) کی بنیاد پر نیلام عام بمقام کراچی
 1- ہر خاص و عام کو مطلع کیا جاتا ہے کہ پاکستان رینجرز (سندھ) کی متفرق گاڑیوں، ٹائر، ٹیوب، بیٹریز، سکرپ کا نیلام عام کراچی میں مندرجہ
 ذیل شیڈول کے مطابق منعقد ہوگا:-

تاریخ

نیلامی کی جگہ

الف- (گاڑیاں، موٹر سائیکل، ٹائر، ٹیوب، بیٹری، ایم ٹی سکرپ) 07 دسمبر 2023ء بوقت صبح 1100 بجے KTC بلڈنگ نزد موسیات
 چوک مین یونیورسٹی روڈ کراچی۔

ب- (جنریٹر، لوہا، لکڑی، کاشن، پلاسٹک سکرپ وغیرہ) 08 دسمبر 2023ء بوقت صبح 1100 بجے KTC بلڈنگ نزد پی ٹی سی ایل
 (PTCL) ایجنج ملیر ہالٹ کراچی۔

2- دیگر شرائط ذیل ہیں:-

الف- انٹری فیس مبلغ -/1000 روپے (ناقابل واپسی) وصول کی جائے گی۔

ب- کامیاب بولی دہندہ کل بولی کا %25 موقع پر جمع کرائے گا۔

ج- بقایا %75 پندرہ دن کے اندر جمع کرائے گا۔

د- نیلامی میں شمولیت کے لیے اصل کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ بمع دو عدد فوٹوکاپی کا ہونا لازمی ہے ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (سندھ) کے
 احاطے میں موبائل فون، ڈیجیٹل ڈائری، اسلحہ اور ایمونیشن ساتھ لانے کی اجازت نہیں ہے۔ علاقہ میں سگریٹ نوشی سختی سے منع ہے،
 ویلڈنگ، کاٹنے کی اجازت نہیں ہوگی۔ لاٹ / سٹوروں کھینچنا، ختم کرنا، لوڈنگ / ہٹانا اپنے انتظام پر کیا جائے گا۔

ر- اصل کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ دکھائے بغیر نیلامی میں داخلے کی اجازت نہیں ہوگی۔

س- نیلامی کے دوران کسی بھی لاٹ کے خلاف اعتراض پر غور کیا جاسکتا ہے، تاہم بولی کی منظوری کے بعد کسی بھی اعتراض کو
 قبول نہیں کیا جائے گا

ش- انکم ٹیکس، سیلز ٹیکس بولی دہندگان دینے والے کے ذریعہ ادا کیا جائے گا جس نے ذاتی طور پر نیلامی میں حصہ لیا ہے کسی
 دوسرے فرد / فرم کے نام پر جمع نہیں کیا جائے گا۔

3- نیلام کی جانے والی گاڑیاں اور سامان اوپر دی گئی جگہوں پر نیلامی کے دن صبح 0800 بجے سے 1030 بجے تک دیکھی جاسکتی ہیں۔
 مزید تفصیلات کے لیے فون نمبر 021-99205260 پر رجوع کریں۔

4- پاکستان رینجرز (سندھ) کے مجاز حکام کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ کوئی بھی ایک یا تمام بولیاں مسترد کر دے یا نیلامی سے کسی بھی گاڑی کو واپس لے
 لیں۔ نیلامی کے لیے شرائط و ضوابط کا اعلان نیلامی سے قبل مذکورہ جگہ پر کیا جائے گا۔

5- حالت، مقدار اور تقریباً وزن جس کی بنیاد ہے (جہاں ہیں، جیسے ہیں)۔

لیفٹیننٹ کرنل

برائے ڈائریکٹر جنرل

(محمد عرفان)